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Cuenta Publica 2020
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2020 y 2019
(Pesos)
TAM ENERGIA ALIANZA S.A DE C.V.

CONCEPTO

CONCEPTO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

3,144,032
856,828
0

ocoooo

4,000,860

475,588
75,656
272,796
0

0

0

278,448

4,279,308

3,205,472
808,810

ooocoo

4,014,282

0
0

0
475,588
75,656
-116,183
0

0

0

435,061

4,449,343

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patril io Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

H, Brihlica/Patri P
F F atr

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

E: o

enlaA i6n de la Hacienda Publica/Patri)

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

4,033,709

oOocoocooooo

4,033,709

coooooo

0

4,033,709

53,181,528
53,181,528
0

0
-52,935,929
-14,234,327
-38,701,602
0

0

0

0

0

0

245,599

4,279,308

4,234,602

ococoococoo

4,234,602

cocoocoooo

0

4,234,602

38,916,343
38,916,343
0

0
-38,701,602
-21,276,393
-17,425,209
0

0

0

0

0
0

214,741

4,449,343
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